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To: m)@minvws.nl]

From: !

Sent: Tue 4/14/2020 7:35:07 AM

Subject: FW: definitieve brief + bijlage procesafspraken financiering regionale aanpak voor zorg aan kwetsbare patiénten ivm corona
Received: Tue 4/14/2020 7:35.07 AM

ol
Zie dikgedrukt.

Wie zou haar even bij kunnen praten? Volgens mij niet heel relevant voor hetgeen ze in de regio aan moeten werken, maar dat
moet dan wel helder zijn...

De financiele afspraken heb je eerder ontvangen. Toch?

Groet, IEEEZN

Verzonden: dinsdag 14 april 2020 09:34

Aan: @ggdijsselland.nl>

CC: @minvws.nl>

Onderwerp: RE: definitieve brief + bijlage procesafspraken financiering regionale aanpak voor zorg aan kwetsbare patiénten ivm
corona

Ik ben bang dat er voor jou ook tijdens paasdagen weinig ruimte was voor andere zaken...? Wat een bijzondere baan hebben
jullie eigenlijk, nooit zo bewust van geweest.

Ik heb iemand aangewezen om de komende dagen samen met GGZ en GHZ aanbieders, ZN en NZa te kijken welke aanvullende
afspraken nodig zijn. Overigens gaat het dan vooral om aanbieders uit deze sectoren die de handen ineen slaan om een hotel te
beginnen of een covid-unit oid. Ik heb daar weinig voorbeelden van en VGN ook niet volgens mij. Urgentie is dus echt minder
hoog, maar deze week zou moeten lukken. Jouw betrokkenheid is gewenst, maar zou ik vooral beperken tot het concept-
eindproduct. We borduren namelijk voort op de set afspraken die er ligt. Mocht je relevante voorbeelden hebben uit de praktijk,
dan helpt dat wel.

Ik zet in de CC, zodat ze je waar nodig kan benaderen. Zij trekt dit inhoudelijk.

Het gesprek over de meerkosten Corona loopt al een tijdje. Ik denk zelf dat het voor de verdere uitwerking in de regio niet
cruciaal is wat daar precies gebeurt. Neemt niet weg dat als je daar behoefte aan hebt, je eens bijgepraat zou kunnen worden
door iemand die daar wat dichter op zit.

Van: dijsselland.nl>

Verzonden: maandag 13 april 2020 20:17

Onderwerp: RE: definitieve brief + bijlage procesafspraken financiering regionale aanpak voor zorg aan kwetsbare patiénten ivm
corona

Ha IEKECH
lk hoop dat je goede paasdagen heb gehad en even afstand hebt kunnen nemen?

Ik heb twee vragen nav de brief:
- Weet jij al wanneer er zicht is op de nog openstaande afspraken inzake GHZ of GGZ? Dit zou nader worden uitgewerkt
deze week. Zie jij daar nog een rol voor mij in?
- Op proces: de meerkosten, artikel vijf, uit de paragraaf financiering zou worden opgepakt door enkele partijen vanuit ZN.
Heb jij vanuit VWS zicht op het proces en weet jij wanneer daarover gesproken gaat worden met partijen?

Fijne avond,
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Met vriendelijke groet,
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Onderwerp: RE: definitieve brief
corona

Hierbij de getekende versie.

Groet
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